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Yleistä

Vammaisneuvosto on kaupungin ja sen alueella toimivien vammaisjärjestöjen, vammaisten 
henkilöiden ja heidän omaistensa yhteistyöelin. 

Vammaisneuvostotoiminnan tavoitteena on edistää vammaisten ihmisten yhdenvertaisuutta 
muiden kuntalaisten kanssa sekä edistää Vantaan kaupungin esteettömyyttä. 

Vammaisneuvoston tehtävänä on muun muassa;

 seurata vammaisten henkilöiden tarpeiden kehitystä kaupungin alueella 
 viedä tietoa oikeille tahoille
 vaikuttaa vammaisten henkilöiden mahdollisuuksiin osallistua ja vaikuttaa kaupungin 

hallinnon yleisiä oloja ja vammaisia henkilöitä koskevaan päätöksentekoon
 edistää vammaisten henkilöiden tasa-arvoista osallistumista yhteiskunnan eri 

toimintoihin, kuten esimerkiksi koulutukseen, työelämään ja kulttuuri- ja 
harrastustoimintaan 

 edistää vammaisille tarkoitettujen palvelujen kehittämistä, esteettömyyttä ja 
saavutettavuutta

 ottaa kantaa, tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja vammaisia henkilöitä 
koskevissa asioissa. 

Vammaisneuvosto korostaa toiminnassaan ennaltaehkäisevää toimintaa. 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2018

1. Vammaisneuvosto vaikuttaa vammaisten kuntalaisten palveluiden laadun 
parantamiseen ja takaamiseen

TOIMENPIDE/TAVOITE TOTEUTUS
Eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, 
valmisteluun ja seurantaan osallistuminen sellaisissa 
asioissa, joilla on merkitystä vammaisen ihmisen 
kannalta. 

Vantaan valtuustokauden 2018 - 2021 
strategian toimeenpanon seuraaminen. 

Osallistuva Vantaa – toimintaan 
osallistuminen. Osallistuva Vantaa on uusi ja
uusiutuva tapa toimia ja olla osallinen 
kaupungin suunnittelussa ja 
päätöksenteossa.

Vammaisneuvoston rakentamistyöryhmä 
kokoontuu säännöllisesti ja laatii lausuntoja 
julkista rakentamista koskeviin 
rakennushankkeisiin / www.lupapiste.fi 

Vammaisneuvosto osallistuu, seuraa ja arvioi 
vammaispalvelujen kehittymistä ja laatua.

Vammaisneuvosto seuraa vammaisten 
hyvinvointisuunnitelman toteutumista osana 
kaupungin hyvinvointistrategiaa.

Vammaisneuvosto seuraa valmisteilla olevia 
vammaisia henkilöistä koskevia 
lainsäädännön muutoksia.

Tarpeen mukaan kutsutaan ulkopuolisia 
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asiantuntijoita sekä Vantaan kaupungin 
toimialaedustajia sekä - asiantuntijoita 
esittelemään ajankohtaisia asioita, esim. 
vammaispalvelulain toteutumista, 
asiakaskyselyjä, palvelun laatuun liittyviä 
mittaristoja, ym.  

Vammaisneuvosto laatii tarpeen mukaan 
kannanottoja ja aloitteita.

Kehitetään yhteistyötä pääkaupunkiseudun 
vammaisneuvostojen kanssa.

Osallistutaan pääkaupunkiseudun 
vammaisneuvostojen yhteiseen kokoukseen, 
joka järjestetään kerran vuodessa. 

2. Vammaisneuvosto vaikuttaa myönteisen vammaiskäsityksen edistämiseen

TOIMENPIDE/TAVOITE TOTEUTUS
Vaaleissa valittu vammaisneuvosto perehtyy 
vammaisneuvoston toimintaan sekä Vantaan 
kaupungin vammaispalveluihin.

Vammaisneuvoston jäsenille jaetaan Vantaan 
kaupungin vammaisneuvoston toimintaohje, jonka
Kaupunginhallitus on hyväksynyt kokouksessaan 
5.3.1990. 
Voimaantulopäivä 1.1.1991. 
Järjestäytymiskokous: vammaisneuvoston 
puheenjohtaja esittelee vammaisneuvoston 
toimintaa ja Vahvan toimialaedustaja esittelee 
Vantaan kaupungin vanhus- ja vammaispalvelujen
toimintaa. 

Pyritään tekemään vammaisneuvostosta tunnettu 
kaikkien kuntalaisten keskuudessa.

Vammaisneuvoston jäsenet esittelevät 
vammaisneuvoston toimintaa eri yhteyksissä ja 
pyydettäessä. Vammaisneuvosto osallistuu 
vuosittaisille hyvinvointimessuille.

Huolehditaan, että kaupungin nettisivuilla on 
päivitetyt tiedot vammaisneuvoston toiminnasta. 

Vammaisneuvoston asialistat ja pöytäkirjat ovat 
julkisia ja luettavissa Vantaan kuntatoimiston 
sivuilla (http://paatokset.vantaa.fi)

Vammaisneuvoston jäsenet viestittävät 
vammaisneuvoston asioista omien 
taustayhteisöjensä tapaamisissa ja tilaisuuksissa.

3. Muu toiminta

TOIMENPIDE TOTEUTUS

Sote-uudistuksen seuraaminen Vammaisneuvosto seuraa tiiviisti Sote – 
uudistuksen - sekä maakunnallisen 
vammaisneuvoston perustamisvaiheita. 

Päättyneen Vammaispoliittinen ohjelma, WAMPO
2012 – 2016 arvioinnin tuloksien kuuleminen.

Pro Gradu -tutkielma, Nyyssönen Katri  – 
Arviointi Vantaan vammaispoliittisesta ohjelmasta
julkaistaan 11/ 2017 ja esitetään Vantaan 
vammaisneuvostolle kokouksessa 02/2018 . 

Vammaisneuvoston kokoukset
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Vammaisneuvosto kokoontuu vuoden aikana 6-7 kertaa. Vammaisneuvosto käsittelee 
kokouksissaan ajankohtaisia asioita sekä kannanottoja, lausuntoja ja esityksiä. 
Vammaisneuvoston nimeämät työryhmät kokoontuvat tarvittaessa ja erikseen todetaan, millä 
työryhmällä on valtuus vammaisneuvoston nimissä antaa lausuntoja.

Viestintä
Avoimuuden periaatteen mukaisesti vammaisneuvoston pöytäkirjat, lausunnot ja esitykset ovat
luettavissa http://paatokset.vantaa.fi sivuilta. Vuonna 2018 uudistetaan vammaisneuvoston 
esite ja tilataan Roll Up – banneri.  Vammaisneuvoston yhtenä tavoitteena on lisätä 
kuntalaisten vammaistietoutta. Vammaisneuvoston varsinaisilla jäsenillä sekä varajäsenillä on 
velvollisuus viedä tietoa vammaisneuvoston toiminnasta omille taustajärjestöilleen/ 
-toimialoilleen. Jäsenet voivat myös aktivoida taustayhteisöjään aloitteellisuuteen 
vammaisneuvostoon päin. Huomioitavaa on, ettei vammaisneuvosto ota yksilöasioita 
käsittelyyn.

Muu toiminta
Vammaisneuvosto tekee yhteistyötä pääkaupunkiseudun vammaisneuvostojen kanssa. 
Pääkaupunkiseudun vammaisneuvostot kutsuvat pääkaupunkiseudun vammaisneuvostot koolle
vuorovuosin käsittelemään ajankohtaisia asioita, joihin vammaisneuvostot yhdessä voivat 
vaikuttaa. Vuonna 2017 oli kutsujavuorossa Espoon vammaisneuvosto, joka siirsi 30.11.2017 
kokouksen toteutettavaksi 13.02.2018. Vantaan vammaisneuvoston kutsuvuoro asettuu 
helmikuulle 2019.  
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